Pouso Alegre, 14 de Julho de 2010.

Ofício Nº 402/2010

Prezado Senhor.

Conforme ficou acordado com V. Sa. estamos encaminhando a listagem de reparos a serem executadas pela Mactel,  no Prédio da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Os problemas detectados foram:

- trinca na parede do Museu Histórico Tuany Toledo

- tampas do carpete do Plenário – (Fazer a substituição)

- motor do portão automático da garagem do estacionamento

- grade do Plenário que está solta
Também foi detectado pelo técnico que a porta da entrada principal da Câmara necessita do reforço de uma canaleta para a automação da porta.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Raul Delfino Cobra

Sócio Proprietário da MACTEL

NESTA

PAGE